UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 1877/SKHĐT-THQH
V/v phối hợp hoàn thiện nội dung đề

xuất tích hợp vào Quy hoạch tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Thừa Thiên Huế, ngày 09 tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Sở Y tế.

Sở Kế hoạch và Đầu tư có Công văn số 1471/SKHĐT-THQH, ngày

13/4/2023 về Kế hoạch phối hợp hoàn thiện Báo cáo các nội dung đề xuất tích

hợp liên quan của Sở Y tế vào Quy hoạch tỉnh. Nhằm tiếp tục rà soát và hoàn

thiện các nội dung đề xuất đảm bảo yêu cầu về nội dung, chất lượng, Sở Kế hoạch

và Đầu tư phối hợp Đơn vị tư vấn lập Quy hoạch tỉnh đăng ký làm việc với Sở Y

tế để tham vấn ý kiến của quý Sở về các nội dung đề xuất tích hợp vào Quy hoạch

tỉnh. Lịch làm việc cụ thể như sau:

1. Thời gian: 13 giờ 30, ngày 10 tháng 5 năm 2023 (Thứ Tư).

2. Địa điểm: Tại văn phòng Sở Y tế.

3. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế và các phòng ban có liên quan;

- Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư và các phòng ban có liên quan;

- Các chuyên gia thuộc Đơn vị Tư vấn lập Quy hoạch tỉnh.

4. Nội dung làm việc:

- Hợp phần số 13: Hiện trạng phát triển giai đoạn 2011-2020 và định

hướng, giải pháp phát triển lĩnh vực y tế, dịch vụ y tế và cơ sở hạ tầng, mạng lưới

y tế, chăm sóc sức khỏe trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050.

Rất mong Sở Y tế quan tâm sắp xếp, bố trí thời gian, địa điểm, cử cán bộ có

đủ thẩm quyền tham dự để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Đơn vị tư vấn QH tỉnh;
- Lưu: VT, THQH.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Phan Quốc Sơn

		2023-05-09T09:46:46+0700